
„Службени лист општине Чока“ бр.  4.     страна   97.           24.02.2017. 

 

15. 

На основу чланa 97. став 7. Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник Републике Србије” бр. 
72/09, 81/09 - испр, 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13– одлука УС, 
132/14 и 145/14 ) и члана 77. тачка 15. Статута Општине Чока („Службени лист Општине Чока“ , бр. 3/2011 - 
пречишћен текст), Одлуке о покретању поступка ликвидације Јавно предузеће Дирекција за изградњу општине 
Чока („Службени лист општине Чока“ бр. 20/16)  Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 
23.02.2017. године донела је  
 
 

О Д Л У К У  
О   ИЗМЕНАМА  И   ДОПУНАМА   ОДЛУКЕ   О 

УТВРЂИВАЊУ ДОПРИНОСА ЗА УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
 
 

Члан 1. 
 

  Овом Одлуком о изменама и допунама Одлуке о утврђивању доприноса за уређивање 
грађевинског земљишта врши се измена и допуна Одлуке о утврђивању доприноса за уређивање грађевинског 
земљишта („Службени лист општине Чока“ број: 2/15) – даљем тексту: „Одлука“.   
 

Члан 2. 
 

  У члану 16. на крају ставу 2. Одлуке ставља се тачка и бришу се речи: „ односно ЈП Дирекције за 
изградњу општине Чока“. 
 

Члан 3. 
 

  У члану 20., 21. и 27. Одлуке речи: „Јавно Предузеће Дирекција за изградњу општине Чока“, као и 
речи: „ЈП Дирекције за изградњу општине Чока“ односно „ЈП Дирекција“ замењују се речима: „одељење 
Општинске управе општине Чока надлежно за послове грађевинарства и урбанизма.“ 
 

Члан 4. 
 

  Инвеститори који су закључили уговоре са ЈП - Дирекцијом за изградњу општине Чока о 
регулисању накнаде за уређивање грађевинског земљишта до 29.11.2016. године у обавези су да плаћају накнаду 
за уређивање грађевинског земљишта у свему у складу са закљученим уговором. 
 

Члан 5. 
 

  Ова Одлука ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока'', и ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања. 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                   Председник СО Чока  
О П Ш Т И Н А Ч О К А                                           Олај Тибор с.р.   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016-1/2017- V - IX 
Дана: 23.02.2017. године  
Ч О К А 
 


	СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА
	CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA
	Одлука о  изменама  и  допунама  одлуке  о уређењу   послова   у   вези   са   држањем  и   заштитом   домаћих   и   егзотичних   животиња



